股票代码 600406

上市证券交易所 上海证券交易所

 董事会秘书 证券事务代表

姓名 暂缺 方飞龙

联系地址
江苏省南京市高新技术产业开发区高新

路 20 号

电话  （025）83092026

传真  （025）83422355

电子信箱  fangfl@naritech.cn

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末

增减（％）

总资产 1,633,375,197.48 1,464,409,857.96 11.54

所有者权益（或股东权益） 818,377,881.42 812,649,622.39 0.71

每股净资产(元) 3.21 3.82 -15.97

报告期（1－6

月）
上年同期

本报告期比上年同期增减

（％）

营业利润 20,587,954.68 35,464,119.85 -41.95

利润总额 43,925,564.11 43,291,683.28 1.46

净利润 41,851,781.45 34,248,991.83 22.20

扣除非经常性损益的净利润 34,333,103.73 32,251,491.83 6.45

基本每股收益(元) 0.1641 0.1611 1.86

国电南瑞科技股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

 2

稀释每股收益(元) 0.1641 0.1611 1.86

净资产收益率(%) 5.11 4.21 增加 0.9 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 -113,087,733.60 -42,941,533.68 -163.35

每股经营活动产生的现金流量

净额
-0.44 -0.20 -120

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 68,525.03

计入当期损益的政府补助，但与公司业务密切相关，按照国家统一

标准定额或定量享受的政府补助除外
9,276,978.17

其他非经常性损益项目 -500,000.00

合计 8,845,503.20

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

（%）

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份
1、国家持

股

2、国有法

人持股
95,202,900 44.79   19,040,580 28,922,400 47,962,980 143,165,880 56.13

3、其他内

资持股
25,307,100 11.91   5,061,420 -28,922,400 -23,860,980 1,446,120 0.57

其中：境内

非国有法人

持股
25,307,100 11.91   5,061,420 -28,922,400 -23,860,980 1,446,120 0.57

   境内

自然人持股

4、外资持

股

其中：境外

法人持股

   境外

自然人持股

二、无限售条件流通股份
1、人民币

普通股
92,040,000 43.30   18,408,000  18,408,000 110,448,000 43.30

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

国电南瑞科技股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

 3

4、其他
三、股份总

数
212,550,000 100   42,510,000  42,510,000 255,060,000 100

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数  8,594

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股

比例

(%)
持股总数

报告期内增

减

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结

的股份数量

南京南瑞集团公司   国有法人 35.15 89,659,440 39,045,240 89,659,440 0

国电电力发展股份有限公司   国有法人 16.27 41,497,356 6,916,226 41,497,356 0